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Utry - Prezerval

Feladé: Marianna.Dobine.Nemeth@kh.hu
Kildve: 2013. augusztus 29. 17:33
Cimzett: Peter.Nyerges@kh.hu

Masolatot kap: Andrea.Hegedus@kh.hu; Jozsef.Beri@kh.hu; Peter2.Nagy@kh.hu;
Hajnalka.Karlik@kh.hu; Timea.Panak@kh.hu; Palma.Szekely@kh.hu

Targy: FONTOS TAJEKOZTATAS - Polisy 400 leallasa a TUK portalon
Tisztelt Alkuszpartnereink!
2013. augusztus 29-én 17:00 6ratél a TUK Portélon a Polisy/400, szerz8dés nyilvantart6 alkalmazas
a tovabbiakban nem lesz elérhetd. Ezt kovetden a Polisy/400 lekérdezd funkcidt a BiztosNet

foligynoki kodjan keresztiil tudjatok elérni.

A technikai atallds miatt 2013. augusztus 29-¢én, csiitdrtokén a TUK Portal 17:00-19:00 6ra kozott
leall.

Az uj BiztosNet elérhetoség utvonala az alabbi: BiztosNet/Szerzodéskoto/Polisy/400

A Polisy-400 alkalmazasba a korabban hasznalt felhasznalonév €s jelszo megadasaval 1€phettek be.

A késdi tajékoztatasért szives elnézéseteket kérjiik.

= Porthl = => Ugynokitrzs = Srerzddéskotd =» Tamogatas

uj uzlet apanlatok munkakosar kepleftolld eplistaze  ofMine kalkulat o podisy 400

j izlet _NOO®

Udvézlettel:

Dobiné Németh Marianna
alkusz értékesitési tAmogato

K&H Biztositd Zrt

1095 Budapest

Lechner Odon fasor 9.

Alkusz értékesités

E-mail: marianna.dobine.nemeth@kh.hu
Tel: 06-1/461-5281
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Mobil: 06-30/500-3687

K&H uj lakasbiztositas
https://portal.kh.hu

a KBC csoport tagja member of the KBC group ***** Az email-en torténd informécidtovabbitas
kockazattal jarhat, az igy tovabbitott adatok jogosulatlanok szamadra ismertté valhatnak. A K&H
Csoport ezen a nem biztonsagos csatornan kizardlag az ligyfél kérésére tovabbit informaciot, és nem
vallal feleldsséget illetéktelen személyek altali, jogosulatlan felhasznalasbol eredd karért, kivéve, ha
a kar a Kiildének mindsiilé6 K&H Csoport hibajanak kdvetkezménye. Jelen email-iizenetben foglalt
informacio bizalmas, ¢és jogilag védett. A K&H Csoport teljes, ezzel kapcsolatos allasfoglalasat
megtalalja honlapunkon, a kdvetkez6 cimen: http://www.kh.hu/emailpolicy. Amennyiben nem On a
cimzett, jelen kommunikacié barmely felhasznéldsa szigoraan tiltott. ***** #**** [nformation sent
via e-mail may entail a security risk, as it may be disclosed to unauthorized parties. This
communication channel is not safe, so the K&H Group only uses it, if the client expressly requests it.
K&H Group shall not be held liable for any damages caused by the unauthorized use of the
information by unauthorized persons, unless the damage is attributable to an error on the part of the
sender, i.e., the K&H Group. The information in this e-mail is confidential and legally privileged.
K&H?s complete statement on this matter is available at our website: http://www.kh.hu/emailpolicy.
If you are not the intended recipient of this e-mail, use of this email for any purpose is strictly
prohibited. *#*#*
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